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Ringversuch:  AK4/20

im Monat; Oktober 2020
Teilnehmer-Nr.. 9900190
ausgestellt am: 10.10.20

MVZ Medizinisches Labor Bremen GmbH
Haferwende 12
28357 Bremen

Zertifikat

teilgenommen haben.

Carbamazepin (5) Digoxin
Lithium (5) Phenobarbital
Primidon (5) Theophyllin
Amikacin (1 Coffein
Gentamicin (3) Methotrexat
Vancomycin (1) Linezolid

(3)
(5)
(1)
(8)
(7)
(7)
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Ethosuximid
Phenytoin
Valproinsaure
Digitoxin
Tobramycin
Meropenem
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Rinaversuchsleiter
Prof. Dr. C. Knabbe
Prof. Dr. Dr. K.P. Kohse
Prof. Dr. M. Neumaier

Leitung RfB
Dr. W. J. Geilenkeuser
Dr. A. Kessler

Bonn, 2. November 2020

Wir bestatigen lhnen hiermit, dass Sie am Ringversuch zur Arzneimittelkontrolle im Serum

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches fir folgende MessgroRen erfiillt:

(7)
(8)
(1)
(3)
(1)
(7)

Dieses Zertifikat ist geméss aktueller Version der RiliBAK giiltig bis einschlieBlich April 2021.
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Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen.
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